



Propinsi	: KALIMANTAN TIMUR
Kota	: BONTANG
SKPD	: Dinas Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan
Unit Kerja	:
Alamat	:

## DAFTAR PENGADAAN ASET TETAP

### LAP. ASET TAHUN 2022

No	Kegiatan	Paket	Nama Barang	Kode Barang	Dokumen		Jumlah			Grand Total
					Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Total	
1	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	Belanja Modal Alat Pendingin	A.C Split	1.3.2.05.02.04.004	24 April 2022	027/262/SPP-AC/IV/DPKP.2022	1 unit	7.603.500	7.603.500	7.603.500
2	Penyelamatan dan Evakuasi Korban Kebakaran dan Non Kebakaran	Perlengkapan Rescue	Baju Anti Lebah	1.3.2.01.03.12.015	09 Juni 2022	027/399.01/SPK-Bajupengaman/VI/DPKP.2022	2 buah	5.416.800	10.833.600	10.833.600
3	Pengadaan Sarana dan Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Baju Pengaman	Jaket Pemadam	1.3.2.15.02.01.001	15 Juni 2022	027/416.02/SPK-Jaket/VI/DPKP.2022	30 set	6.637.800	199.134.000	199.134.000
4	Pengadaan Sarana dan Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Perlengkapan Kebakaran Hutan	Fire Hose	1.3.2.05.02.07.016	16 Juni 2022	027/421/SPK-Fire Hose/VI/DPKP.2022	15 roll	12.987.000	194.805.000	194.805.000
5	Pengadaan Sarana dan Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Perkakas Bengkel Kayu	Chainsaw	1.3.2.03.01.06.012	21 Juni 2022	027/433/SPK-Chainsaw/VI/DPKP.2022	3 unit	21.201.000	63.603.000	63.603.000
6	Pengadaan Sarana dan Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone	Radio Handy Talky	1.3.2.06.02.01.006	23 Juni 2022	027/447/SPK-Radio HT/VI/DPKP.2022	26 buah	7.470.300	194.227.800	194.227.800
7	Pengadaan Sarana dan Prasarana pencegahan, penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	Printer Ink Jet	1.3.2.10.02.03.003	04 Juli 2022	027/473/SPP-Printer/VII/DPKP.2022	7 unit	4.051.500	28.360.500	28.360.500
8	Pengadaan Sarana dan Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Pompa	Pompa Air Portable	1.3.2.05.02.07.002	04 Juli 2022	027/477/SPK-Pompa/VII/DPKP.2022	1 unit	179.598.000	179.598.000	179.598.000

9	Pengadaan Sarana da Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Personal Computer	Notebook/Laptop	1.3.2.10.01.02.003	12 Juli 2022	027/501/SPK-Laptop/VII/DPKP.2022	6 unit	27.361.500	164.169.000	164.169.000
10	Pengadaan Sarana da Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Topi Kerja	Helm Pemadam APD (Fire Helmet)	1.3.2.15.02.03.004	25 Juli 2022	027/543/SPK-Helm/VII/DPKP.2022	30 buah	6.604.500	198.135.000	198.135.000
11	Penyelamatan dan Evakuasi Korban Kebakaran dan Non Kebakaran	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran	Pengadaan Helm Rescue	1.3.2.01.03.12.015	29 Juli 2022	027/559/SPK-Helmrescue/VII/DPKP.2022	52 buah	3.774.000	196.248.000	196.248.000
12	Pengadaan Sarana da Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Tiga	Kendaraan Pemadam Roda 3	1.3.2.02.01.04.001	08 September 2022	027/735/SPK-Roda 3/IX/DPKP.2022	2 unit	98.967.600	197.935.200	197.935.200
13	Pengadaan Sarana da Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran	Belanja Modal Pengadaan Nozzle	1.3.2.08.01.41.412	16 September 2022	027/775/SPK-Nozzle/IX/DPKP.2022	Coupling 2" Instan ( 7 buah )	2.142.300	14.996.100	
				1.3.2.08.01.41.412	16 September 2022	027/775/SPK-Nozzle/IX/DPKP.2022	Dividers ( 5 unit)	15.157.050	75.785.250	
				1.3.2.08.01.41.412	16 September 2022	027/775/SPK-Nozzle/IX/DPKP.2022	Pistol Grip Nozzle ( 6 unit )	16.716.600	100.299.600	
				1.3.2.08.01.41.412	16 September 2022	027/775/SPK-Nozzle/IX/DPKP.2022	Coupling 2" Instan ( 4 buah )	2.142.300	8.569.200	199.650.150
14	Pengadaan Sarana da Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Alat Kerja Bawah Air	Pengadaan Scba	1.3.2.07.02.01.018	31 Oktober 2022	027/974/SPK-SCBA/X/DPKP.2022	3 set	63.159.000	189.477.000	189.477.000
15	Pengadaan Sarana da Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Alat Pelindung Lainnya	Sepatu Pemadam Tahan Panas	1.3.2.08.01.10.192	01 November 2022	027/986/SPK-Sepatu/XI/DPKP.2022	51 pasang	3.862.800	197.002.800	197.002.800
16	Pengadaan Sarana da Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Pompa	Pengadaan Floating Pump	1.3.2.05.02.07.001	07 November 2022	027/1041.01/SPK-Pompa/XI/DPKP.2022	1 unit	173.715.000	173.715.000	173.715.000



17	Pengadaan Pakain Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	Belanja Modal Sepatu Lapangan	Sepatu PDL Safety	1.3.2.08.01.10.192	07 November 2022	027/1034.01/SPK-S.PDL/XI/DPKP.2022	106 pasang	1.864.800	197.668.800	197.668.800
18	Pengadaan Sarana da Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Perlengkapan Kebakaran Hutan	Pengadaan Fire Hose	1.3.2.04.01.02.009	07 November 2022	027/1042.01/SPK - Firehose/XI/DPKP.2022	13 roll	15.096.000	196.248.000	196.248.000
19	Pengadaan Sarana da Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Baju Pengamanan	Jaket Pemadam	1.3.2.08.01.41.412	07 November 2022	027/1040.01/SPK-Jaket/XI/DPKP.2022	29 stel	6.693.300	194.105.700	194.105.700
20	Pengadaan Sarana da Prasarana pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri	Belanja Modal Topi Kerja	Belanja Modal Topi Kerja	1.3.2.08.01.53.025	15 November 2022	027/1118.01/SPK-Helm/XI/DPKP.2022	29 buah	6.699.960	194.298.840	194.298.840
21	Pengadaan Mebel	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor	Filling Cabinet	1.3.2.05.01.04.005	18 November 2022	027/1158/SPK-Alat Penyimpan/XI/DPKP.2022	13 buah	7.180.590	93.347.670	93.347.670
			Lemari Besi Metal	1.3.2.05.01.04.001	18 November 2022	027/1158/SPK-Alat Penyimpan/XI/DPKP.2022	16 unit	6.520.140	104.322.240	104.322.240
<b>Grand Total</b>										<b>3.374.488.800</b>

Bontang, 11 Januari 2023

Kepala Dinas

**Drs.H. Amiluddin, M.Si**

Pembina Utama Muda  
NIP : 19670927 199710 1 001